
Centros de Salud Propios

Zona Teléfono E-mail Horario de Atención

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Centro de Salud Buenos Aires
Av. Caseros 3381 - CP 1240 0800-333-8154 info@ospm.org.ar  L a V de 8.00 a 19.00 S de 8:00 a 13:00

Especialidades: Más de 30 especialidades: Endocrinología, Gastroenterología, Infectología, Neurología,Urología, Oftalmología, 
Ginecología, Dermatología, Traumatología,Neurologia infantil, Fonoaudiología, Psicopedagogía, Centro de 
Vacunación, Laboratorio, Kinesiología

Interior de la Provincia

Bahía Blanca
Montevideo 9 - CP 8000 0291-4558846 bahiablanca@ospm.org.ar 9.00 a 17.00

Especialidades: Clinica Medica, Pediatria, Odontologia.

Mar del Plata
Jujuy 2324 - CP 7600 0223-4913536 mardelplata@ospm.org.ar 9.00 a 17.30

Especialidades: Medicina general, Clínica médica, Pediatría, Traumatología, Enfermería.

Norte

Campana
Mitre 1037 - CP 2804 03489-437307 campana@ospm.org.ar 9.00 a 18.00

Especialidades: Clinica Medica.

El Talar
Francia 1001 01170900332 eltalar@ospm.org.ar 8.00 a 17.00

Especialidades: Clínica Médica, Pediatría, Ginecología, Obstetricia, Odontología, Psicología, Medicina General, Ecografías, ECG.

Oeste

Castelar
Ntra. Sra de Pompeya 2440 - CP 1708 6074-6200 castelar@ospm.org.ar 8.00 a 17.00

Especialidades: Clinica Medica, Pediatria, Odontologia, Ginecologia, Obstetricia, Ecografias, ECG, Traumatologia, Dermatologia, 
Fonoaudiologia, Medicina General, Psicologia, Kinesiologia, Psicopedagogia.

González Catán
Virreyes 6360 - CP 1759 1155726958/1159398580/1151340226 gonzalezcatan@ospm.org.a 9.00 a 17.00

Especialidades: Medicina General, Odontología, Obstetricia, Psicologia, Laboratorio.

Sur

Ezeiza
French 160 1º - CP 1804 1131998096/1136269551 ezeiza@ospm.org.ar 9.00 a 17.00

Especialidades: Clinica Medica, Pediatria, Odontologia, Obstetricia, Ecografias, ECG, Traumatologia, Dermatologia, Psicologia.

La Plata
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Calle 2 Nº 461 e/41 y 42 - CP 1900 0221-4255348 laplata@ospm.org.ar 8.00 a 17.00

Especialidades: Medicina General.

Quilmes
Gran Canaria 938 - C.P. 1879 1142248900/1167163789/1123028628 quilmes@ospm.org.ar 8.00 a 17.00

Especialidades: Medicina general, Odontología, Obstetricia, Psicologia. .

Temperley
9 de Julio 894 - CP 1834 1135588156/1123474824/1122396709 temperley@ospm.org.ar 8.00 a 17.00

Especialidades: Clinica Medica, Ecografias, Ginecologia, Obstetricia, Odontologia, Oftamologia, Pediatria, Psicologia, 
Traumatologia, Psiquiatria, Curso pre-parto, 
Medicina Familiar.
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